
Okulumuzda yeni bir e twining projesi başladı… 

Okulumuz Rehber Öğretmeni Reyhan Yıldız Kula ve Türk Dili ve Edebiyatı dersi öğretmeni 

Gülşen Çevik Aytemir tarafından Farklı Gözlerden Bakıyorum isimli etwining projesi yürütülmektedir. 

Projemiz, empati kurarak öğrencilerimizin insana, doğaya, diğer canlılara kısacası yaşamın tamamına 

farklı bir pencereden bakmasını ve farklı yaşamları içselleştirmesini sağlamaya yönelik bir projedir. 

Projemiz kapsamında öğrencilerimizin farklı yaşam deneyimleri kazanmalarının yanı sıra empati 

konusunu değişik metin türleriyle ele alarak kendilerini yazılı olarak ifade etmelerini ve 

geliştirmelerini amaçlıyoruz. 

Teknoloji temelli bir proje söz konusu olduğu için öncelikli hedefimiz öğrencilerimizin 

teknoloji okuryazarı olmalarını sağlamaktır. Projemizin içeriklerinin hazırlanmasında .sunulmasında ve 

değerlendirilmesinde öğrencilerimizin Web 2.0 araçlarını kullanmalarını sağlamak; bu sayede eğitim 

içeriklerinin de aynı araçlarla zenginleştirilmesini ve öğrencilerimizin bu alanda da yetkinlik 

kazanmalarını hedefliyoruz 

Projemizin sonucunda öğrencilerimizin farklı okullardan öğrencilerle etkileşim içinde 

olmalarını, işbirliği ile bir arada çalışma sorumluluğu kazanmalarını, Web 2.0 araçlarını etkin 

kullanabilmelerini, teknoloji okuryazarı olmalarını hedefliyoruz. Öğrencilerin bu kazanımları sayesinde 

ders içeriklerini teknolojik olarak zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. Projemizin konusu ve etkinlikleri 

sayesinde öğrencilerimizin hem empati yeteneklerinin hem de kendini yazılı olarak ifade etme 

becerilerinin gelişmesi projemizin hedefleri arasındadır. Öğrencilerin kendilerini ifade ederken farklı 

metin türleri kullanmaları (şiir,hikaye,masal,mektup vb.) onların bu alanlarda da yetkinlik 

kazanmalarını sağlayacaktır. Gelişen ve değişen yeni dünya düzeninde teknolojik gelişmelere ayak 

uydurabilmenin yanı sıra empati yeteneği gelişmiş farkındalık düzeyi yüksek öğrenciler yetiştirmeyi 

hedefliyoruz. 

 


